דרשות

יחי אדוננו מורנו ורבינו
מלך המשיח לעולם ועד

דרשות
בענייני
גאולה
ומשיח
לפרשת
השבוע
ולמועדי
השנה

פרוייקט 'משיח בפרשה'
שעל ידי כינוס השלוחים העולמי
כל הזכויות שמורות למו"ל © התש"פ / 2019

מוציא לאור: מחלקת ההוצאה לאור של
"מרכז חב"ד העולמי לקבלת פני משיח"

כתיבה ועריכה: הרה"ת ניסים שי' לגזיאל
רכז הפרוייקט: הרה"ת חנוך העניך שי' חסקינד
עורך אחראי: הרה"ת אברהם ישעי' שי' רייניץ
עיצוב: הת' מנחם מענדל שי' מרנץ

פתח דבר